
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 68631906

Data publicarii	28.04.22	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.484,85 RON - 7.484,85 RON

Descriere: Vopsea ulei alb 10 l 4 buc*319.40=1277.60 Banda adeziva 25 mm 15 buc*5.60=84.00 Banda mascare 6 buc*14.50=87.00 Vopsea pe baza de apa 2.5 l 6 buc*115.00=690.00 Adeziv Baukleber 5 buc*23.50=117.50 Rigips super 3 buc*95.50=286.50 Lama cutter 1 buc*4.50=4.50 Aquastop 1 buc*119.00=119.00 Rigips super 10 buc*95.50=955.00 Diluant 10 buc*14.85=148.50 Vopsea lavabila 15 buc*243.95=3659.25 Banda adeziva hartie 2.5 cm 10 buc*5.60=56.00 mai putin
